联合〔2023〕3005 号

联合资信评估股份有限公司关于

奥园集团有限公司董事长、董事、监事发生变动的关注公告

联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）为奥园集团有限公司（以下简称“奥园

集团”或“公司”）的委托评级机构。截至本公告出具日，公司委托联合资信进行信用评级的存续

期内公开发行公司债券如下表所示。

表 1  截至本公告出具日公司委托联合资信进行信用评级的存续期内公开发行公司债券情况

债券代码 债券简称 发行时间
上次

主体评级

上次

债项评级

上次

评级时间
当前余额（亿元）

155688.SH 19 奥园 02 2019-08-30 A A 2022-01-24 15.00

163188.SH 20 奥园 01 2020-02-28 A A 2022-01-24 25.40

163911.SH 20 奥园 02 2020-08-04 A A 2022-01-24 11.80

188326.SH 21 奥园债 2021-06-29 A A 2022-01-24 18.20

资料来源：联合资信根据公开资料整理

公司于 2023 年 5 月 11 日发布的《奥园集团有限公司关于公司董事长、董事、监事发生变动公

告》显示，根据公司股东于 2023 年 3 月 29 日做出的《奥园集团有限公司股东会决定》，同意撤销

董事会，免去郭梓文、郭梓宁、陈志斌公司董事职务；同意免去郭梓宁董事长、郭梓文副董事长职

务，任命林显团为公司执行董事，任期三年，任期届满，可连选连任；同意免去艾小龙监事职务，

选举何国平担任公司监事，任期三年，任期届满，可连选连任。

联合资信将对上述变动可能给公司经营与管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二三年五月十七日

		2023-05-17T15:49:43+0800